עוד אנו נותנים משקל ובגדר נסיבותיה האישיות, לאמור בהודעת הערעור

לגבי מצבה הבריאותי והגילויים בתקופה האחרונה (ראה סעיף 27 להודעת הערעור).

בהינתן שיקולים אלה אנו מעמידים את תקופת המאסר על חודשיים בעבודות שירות ויתר רכיבי הענישה יישארו בעינם.

ניתן והודע היום ג' חשוון תשע"ה, 27/10/2014 במעמד הנוכחים.

מרים סוקולוב, שופטת ג'ורג קרא, ס"נ דבורה ברלינר, נשיאה
אב"ד